
POLOHOVACÍ KŘESLO ELYSEE II

prošívané moduly snadná výměna v případě opotřebení

složení povlaku vnitřní vložka ze silikonových dutých vláken, která zmírňuje tlakové body

složení křesla - plášť ze 4 dílů vodoodpudivých OSB desek
- sedací plochy ze dřeva potažené polypropylenovou vrstvou

+ výrobek - bubnový brzdový systém s ovládacím prvkem na rukojeti
- odnímatelné opěrky nohou, které lze zvednout

polohování ruční sklápění: sedadlo / opěradlo / opěrka nohou s ozubeným kolečkem

bezpečnost - normy pro nehořlavé povlaky PVC/PU: M2 - 1021-1 - 1021-2 a biokompatibilní
- nehořlavé tkaniny Velours a Chinés: 1021-1 - 1021-2 a biokompatibilní

povrchová úprava vodoodpudivý samet, PVC/PU, strukturovaná tkanina

šířky sedadel 38 (T6), 44 (T9), 50 (T12), 56 (T15) , 65 (T18) cm

výška sedu (od podlahy) 48 cm

výška opěrek rukou 
(od podlahy)

71 cm

celková šířka 66 cm (T6), 67 cm (T9), 73 cm (T12), 79 cm (T15), 88 cm (T18)

doplňky boční peloty, stolek

max váha uživatele 130 kg

hmotnost  37,5 kg

výrobce Francie

ELYSEE II je křeslo pro vnitřní i venkovní použití. Lze jej používat doma i v sociálních zařízeních. Je 
určeno především pro osoby, které ztrácejí soběstačnost a kterým pomáhá pečovatel. Stejně jako 
u všech výrobků INNOV'SA jsou opěradlo, opěrka hlavy a područky vyrobeny z měkkých potahů, 
které zmírňují tlakové body. Křeslo ELYSEE II je standardně vybaveno sedákem z paměťové pěny 
třídy II, popruhy a opěrkou hlavy. Křeslo ELYSEE II je k dispozici také v elektrické verzi. 

nehořlavé M2

SIVAK medical technology s.r.o. 
Jana Masaryka 1713, 500 12  Hradec Králové 

www.sivak.cz

Vlastnosti:

www.sivak.cz



rozměry

šířka 
sedu

hloubka 
sedu

celková 
šířka

výška 
sedu

celková 
výška

hmotnost 
křesla

max hmotnost 
uživatele

38 cm (T6)
44 cm (T9)
50 cm (T12)
56 cm (T15)
65 cm (T18)

48 cm

66 cm
67 cm
73 cm
79 cm
88 cm

52 cm 135 cm 37,5 kg 130 kg

odchylky v rozměrech a hmotnosti +1,5 cm / 1,5 kg

volitelné doplňky

Předpokládanou životnost křesla ovlivňuje pravidelné používání, skladování, péče a čištění. 

Údržba a čištění 
Abyste křeslo INNOV'SA udrželi v dobrém stavu, měli byste pravidelně kontrolovat: 

- zkontrolujte a vyčistěte kola, v případě potřeby je vyměňte,
- zkontrolujte, zda jsou šrouby, páky a seřizovací prvky pevně utaženy,
- zkontrolujte brzdy,
- zkontrolujte křeslo (čistota, případné praskliny nebo poškození konstrukčních částí atd.)
a vyčistěte jej,

- v případě potřeby vyměňte čalounění.

BARVY

SIVAK medical technology s.r.o., Jana Masaryka 1713, 500 12  Hradec Králové 
www.sivak.cz

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a 
konečná cena se od této může lišit.Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

nastavitelné boční peloty

stolek

1 432 75

PVC/PU s nehořlavou 
úpravou M2
1- černá
2- hnědá
3- růžová

nehořlavý vodoodpudivý 
velur EN 1021.1 & 1021.2 
4 - čokoláda edice
5 - černá edice

nehořlavé tkaniny 
EN 1021.1 & 1021.2 
6 - šedá
7 - hnědá

KŘESLO ELYSEE II

Pokyny k péči

bubnové brzdy

6

SIVAK medical technology s.r.o. 
Jana Masaryka 1713, 500 12  Hradec Králové 

www.sivak.cz

odnímatelné sklopné 
podnožky




